
 

 

Città di  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli  

 
DETERMINAZIONE  SETTORE  II 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 
 

Registro  Generale n. _995  del  14/07/2014 
 

Registro  Settore  n. 117 del 03/07/2014 
 

OGGETTO : Liquidazione servizio integrazione sociale anziani – giugno 2014 
 
       
                        (  x  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal   14/07/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
               IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 
                  _________________________ 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione servizio integrazione sociale anziani – giugno 2014 

 
 

Il Responsabile II Settore 
 

Premesso che con delibera n.52/2013 del Commissario Straordinario veniva confermato il 

servizio di vigilanza aree a verde con n.2 pensionati per l’anno 2014; 

che con determina n.232 del 31/12/2013 veniva approvata la graduatoria in applicazione 

dei criteri stabiliti con il predetto atto deliberativo; 

Dato atto che per l’intero periodo, risulta impegnata la relativa spesa sul cap. 805/4 cod. 

1040503 del bilancio 2014, impegno 15 del 6/12/2013, con delibera n.52/2013;  

Visti i fogli di presenza trasmessi dal Responsabile III Settore, relativi all’effettivo servizio 

svolto nel mese di giugno dal personale impegnato nel servizio di vigilanza; 

Accertata la regolarità del servizio e ritenuto provvedere alla liquidazione; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali n. 267/2000 ; 

 
DETERMINA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- Liquidare per le prestazioni effettuate dal personale impegnato nel servizio di vigilanza aree a 

verde, la somma complessiva di €  387,00 come da prospetti allegati; 

- Dare atto che la spesa risulta già impegnata sul cap. 805/4 cod. 1040503 del bilancio 2014, 

impegno 15 del 6/12/2013, con delibera n.52/2013. 

- Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di 

competenza. 

                                  Il Responsabile II Settore 
d.ssa Costanza Del Giudice 


	Il Responsabile II Settore
	DETERMINA

